
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:05

A  TV Rheinzabern S

I II III IV V VI Punkte

5 7 16 9 4 10

19

1
7
19

2
9

3
12

4
13

5
16

6
18 Auszeit

Ende
11:26

B  ASV Landau II R

I II III IV V VI Punkte

5 7 13 15 3 11

2512 9

14:12 16:13

20:18 20:18
╳
10
20

1
12
25

3
13

5
16

8
17

9
19 Auszeit

17:16

S
A
T
Z

2

Start
11:29

B  ASV Landau II S

I II III IV V VI Punkte

7 6 15 3 11 5

2113 14 9

7:14 3:6 6:13

12:16 18:23
1
7
18

2
11
21

3
12

4
13

5
16

6
17

Auszeit

13:17
17:21

Ende
11:56

A  TV Rheinzabern R

I II III IV V VI Punkte

5 7 16 9 1 10

254

23:18

╳
13
23

2
14
24

3
15
25

6
17

9
18

11
20 Auszeit

24:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:59

A  TV Rheinzabern S

I II III IV V VI Punkte

5 1 16 9 4 10

17

0
12

1
14

4
15

5
17

6 8 Auszeit

4:7
14:18

Ende
12:24

B  ASV Landau II R

I II III IV V VI Punkte

5 7 13 12 3 11

2514 10

12:12 24:17

╳
11

1
12

3
21

7
23

9
25

10
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
12:27

B  ASV Landau II S

I II III IV V VI Punkte

14 10 12 3 13 5

259 15

16:13 16:13

0
13

1
15

2
19

5
20

6
25

11
Auszeit

Ende
12:48

A  TV Rheinzabern R

I II III IV V VI Punkte

5 1 16 9 4 10

1519

15:22

╳
8

1
11

2
13

3
14

5
15

7 Auszeit

13:19
15:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

VVP Bezirksklasse Männer
Männer

A  TV Rheinzabern vs. ASV Landau II B

Spiel 15 23.11.2025 11:05 Uhr

Römerbad (IGS) - Rheinzabern
76764 Rheinzabern

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Rheinzabern 11/14

1 Fink, Andreas X

4 Philipp, Adrian X
5 Janscheidt, Corvin X
7 Düthorn, Jannis X
8 Ehmann, Niklas

9 Kleeberg, Flynn X
10 Bohrmann, Max X
13 Schitz, Edward X
16 Vielsäcker, Moritz X
17 Weßbecher, Elias

19 Miksche, Alexander X

A  Libero

13 Schitz, Edward X

A  Offizielle

T Hellmann, Jan E
P Ochsenreither , Sandra E

C

B  ASV Landau II 12/14

1 Riethmüller, Lukas X

3 Weber, Max X
5 Mailer, Johannes X
6 Kiourtidis, Leonard S… X
7 Hu Hongjie, Daniel X

9 Müller, Marc Noel X
10 Rock, Jonatan X
11 Senftleben, Bastian X
12 Schranz, Yaro X
13 Weber, Tim X

14 Weis, Simon X
15 Zebrowski, Filip X

B  Libero

1 Riethmüller, Lukas X

B  Offizielle

T Kourouma , Noah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TV Rheinzabern ASV Landau II B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 19 1 21 25 1 4 1
1 1 1 25 2 27 21 0 5 2
2 0 0 17 3 25 25 1 2 0
2 1 0 15 4 21 25 1 2 0

5

5 2 1 76 94 96 3 13 3
Start: 11:05 Ende: 12:48 Dauer: 1:43

Sieger: ASV Landau II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Haase, Maximilian 1 Paul, Dominik
2 Fuhrmann , Stefan 2 Berroth, Andreas

Schr. Fuhrmann , Ralf
Assist. Oppermann , Lars

Dokument erstellt: 23.11.2025 12:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


