

VVP Bezirksklasse Männer

Männer

(A) TV Rheinzbarn vs. ASV Landau II (B)

Spiel 15

23.11.2025 11:05 Uhr

 Römerbad (IGS) - Rheinzbarn
 76764 Rheinzbarn


Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 11:26						R	S	Start 11:29						R	S	Ende 11:56						R								
	Startaufstellung							(B) ASV Landau II									(B) ASV Landau II								S													
	Spielernr.		Spielstand					I	II	III	IV	V	VI			I	II	III	IV	V	VI			I	II	III	IV	V	VI									
	Auswechselspieler		Spielstand					Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit		Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit		Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit											
SATZ 1	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5 7 16 9 4 10	19	14:12 20:18	12:16 20:18	18:23	Auszeit 20	10 25	1 12	3 13	5 16	8 17	9 19	Auszeit 17:16	7 6 15 3 11 5	13 14 7:14	1 14 12:12	1 10 24:17	1 13 12:13	1 13 6 17	1 15 23:18	5 7 16 9 1 10	13 4 23:18 17:21	2 3 6 9 11 20	Auszeit 24:21	25												
SATZ 3	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	0 1 16 9 4 10	17	12:12 14:18	1:12 12:21	3 7 9 10	Auszeit 4:7 14:18	11	1 12	3 21	5 23	7 9 25	9 10	Auszeit	14 10 12 3 13 5	14 9 16:13	1 10 15:13	1 15 24:17	1 16:13	1 16:13	1 15:22	5 1 16 9 4 10	13 24 23 25	1 2 3 5 7 14	Auszeit 13:19 15:22	15												
SATZ 5	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	0 1 16 9 4 15	18	12:12 14:18	1:12 12:21	3 7 9 10	Auszeit 4:7 14:18	11	1 12	3 21	5 23	7 9 25	9 10	Auszeit	13 15 19 20 25	13 15 20 25	1 11 13 14	1 15 25	1 11 13 14	1 15 25	1 13:19 15:22	5 1 16 9 4 10	13 24 23 25	1 2 3 5 7 14	Auszeit 13:19 15:22	15												

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Ergebnisse

(A) TV Rheinzbarn						ASV Landau II (B)					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A		
0	0	0	19	1	21	25	1	4	1		
1	1	1	25	2	27	21	0	5	2		
2	0	0	17	3	25	25	1	2	0		
2	1	0	15	4	21	25	1	2	0		
				5							
5	2	1	76		94	96	3	13	3		
Start: 11:05 Ende: 12:48 Dauer: 1:43						Sieger: ASV Landau II 3:1					

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Haase, Maximilian		1	Paul, Dominik	
2	Fuhrmann, Stefan		2	Berroth, Andreas	
			Schr.	Fuhrmann, Ralf	
			Assist.	Oppermann, Lars	

Dokument erstellt: 23.11.2025 12:51 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP